ATO DA PRESIDÊNCIA

O Presidente da Comissão de Finanças e Tributação, em cumprimento a decisão

tomada pelo plenário, em reunião realizada em 23 de março de 2023,

RESOLVE:

I - constituir, no âmbito da Comissão, Subcomissão Especial da Reforma

Tributária.

II - fixar em 9 (nove) tanto o número de titulares como o de suplentes, conforme

relação anexa a este Ato, observada a proporcionalidade partidária.

Sala da Comissão, em 12 de abril de 2009.

Deputado PAULO GUEDES
Presidente